pelbagai bidang kehidupan manusia.

Sketsa Biografi Mūsā Syāhīn Lāsyīn

Adalah Mūsā Syāhīn Lāsyīn, ulama-akademisi kontemporer yang telah ikut andil dalam meramaikan

khazanah kitab syarah hadis dengan kitabnya Fatḥ al-Mun’im Syarḥ Ṣaḥīḥ Muslim. Beliau lahir pada

tanggal 16 Rajab 1338 H/6 April 1920 M di Desa Asnet, Benha Center, Kegubernuran Qalyubia, Mesir.

Tidak ada data mengenai latar belakang keluarga beliau. Sebagian sumber bahkan menyebutkan bahwa

beliau tumbuh di tengah-tengah keluarga yang kondisinya tidak diketahui (mastūrah al-ḥāl). Namun yang